
平成 28年 2月 15日 

 

関 係 各 位 

 

鶴岡市介護保険事業者 居宅支援事業者部会 

部会長 佐藤 真紀（公印省略） 

一般社団法人 鶴岡地区歯科医師会 

会長 荻原 聡   （公印省略） 

 

平成 27年度 第 1回「ケアマネジャーと歯科医師との交流会」のご案内 
 

 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、在宅訪問歯科医療の活用をはかる上で、在宅介護の要となる介護支援専門員（ケアマネ

ジャー）との連携の重要性が日ごとに高まってきております。お互いの職種の持つ情報を共有し、

抱える問題点についてお顔を合わせて気軽に語り合うことにより、今後の課題を乗り越えていく

きっかけをつかむ場になればと願っております。 

 今回は下記のように開催いたします。つきましては、お忙しいとは存じますが多数のご参加を

お待ち申し上げます。 

 

記 

 

１．日時 ： 平成 28年 3月 14日（月）19:00〜20:30（受付 18:30〜） 

２．場所 ： 鶴岡市総合保健福祉センター にこ♥ふる 3階 大会議室 

３．対象 ： 介護支援専門員（ケアマネジャー）、鶴岡地区歯科医師会員及び関係者 

４．内容 ： （１）話題提供（小研修会） 

（２）懇談会 

（３）まとめ 

５．申込み ： ・参加費無料。 

・申込締切日まで下記のようにお申し込み下さい。 

・申込締切後や当日受付も可能ですが資料等が間に合わない場合が 

 ございますのでご了承下さい。 

 

以上 

 

 

鶴岡地区医師会地域医療連携室ほたる行き FAX：２９－３０２２ 

 申込締切 3月 7日（月） 

 

H28.3／14（月）「ケアマネジャーと歯科医師との交流会」に参加します。 

 

所属機関名（                           ） 

 お 名 前  お 名 前 

1  6  

2  7  

3  8  

4  9  

5  10  

 


